UBND HUYỆN TIÊN LÃNG

TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:   /QĐ-THTM Tiên Minh, ngày    tháng   năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v chấm dứt hợp động làm việc xác định thời hạn

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH

Căn cứ Luật Viên chức ngày 15/11/2010; Luật sửa đổi, bổ sung một số

điều của Luật Cán bộ, công chức và Luật Viên chức ngày 25/11/2019;

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số

85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều

của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Quyết định số 62/2022/QĐ-UBND ngày 02/11/2022 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng ban hành quy định một số nội dung về quản lý

tổ chức bộ máy, quản lý viên chức và lao động hợp đồng trong các đơn vị sự

nghiệp công lập thuộc thành phố Hải Phòng;

Căn cứ Quyết định số 2614/QĐ-UBND ngày 26/8/2024 của UBND huyện

Tiên Lãng về việc điều động viên chức ngành giáo dục;

Căn cứ Hợp đồng làm việc số 21/HĐLV ngày 01/06/2022 giữa Hiệu

trưởng trường Tiểu học Tiên Minh với bà Đỗ Thị Thơm ;

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Nay chấm dứt hợp đồng lao động với Bà Đỗ Thị Thơm, là giáo

viên trường Tiểu học Tiên Minh - Huyện Tiên Lãng -TP Hải Phòng.

Lý do: Chuyển công tác tới Trường Tiểu học Khởi Nghĩa - Tiên Lãng - Hải

Phòng.

Kể từ ngày 01/9/2024.

Điều 2. Lương và các khoản phụ cấp (nếu có) của Bà Đỗ Thị Thơm, được

chi trả tính đến ngày chấm dứt hợp đồng lao động.

Điều 3. Các Ông (bà) kế toán, các bộ phận có liên quan liên quan và Bà

Đỗ Thị Thơm, căn cứ quyết định thi hành.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Phạm Văn Bẩy

		2024-09-24T08:24:23+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Bẩy <phamvanbay.htl@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T08:30:46+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T08:31:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T08:31:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-09-24T08:31:21+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TIỂU HỌC TIÊN MINH <tieuhoctienminh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!